

# **Et Sundere Liv ApS**

Niels Andersens Vej 66, 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 33 81 99

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2025.

---

Mikkel Rostock  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Et Sundere Liv ApS Niels Andersens Vej 66 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 41 33 81 99
	Stiftet: 3. maj 2020
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Gitte Gry Rostock, Direktør
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Rostock Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -463 t.kr. mod -353 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et skattefrit koncerntilskud på t.kr. 450 fra moderselskabet Rostock Holding ApS.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-63.399</b>	<b>-58.041</b>
1 Personaleomkostninger	-524.404	-380.539
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.007	-7.164
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-592.810</b>	<b>-445.744</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16	-387
<b>Resultat før skat</b>	<b>-592.826</b>	<b>-446.131</b>
3 Skat af årets resultat	129.625	93.607
<b>Årets resultat</b>	<b>-463.201</b>	<b>-352.524</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-463.201	-352.524
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-463.201</b>	<b>-352.524</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.504	7.511
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.504</u>	<u>7.511</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.504</u></b>	<b><u>7.511</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	128.524	92.026
Tilgodehavender i alt	<u>128.524</u>	<u>92.026</u>
Likvide beholdninger	75.198	164.946
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>203.722</u></b>	<b><u>256.972</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>206.226</u></b>	<b><u>264.483</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	11.004	24.205
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>61.004</b>	<b>74.205</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	551	1.652
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>551</b>	<b>1.652</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.160
Gæld til tilknyttede virksomheder	103.109	145.135
Anden gæld	35.562	37.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	144.671	188.626
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>144.671</b>	<b>188.626</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>206.226</b>	<b>264.483</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-23.271	26.729
Årets overførte overskud eller underskud	0	-352.524	-352.524
Skattefrit tilskud	0	400.000	400.000
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	24.205	74.205
Årets overførte overskud eller underskud	0	-463.201	-463.201
Skattefrit tilskud	0	450.000	450.000
	<b>50.000</b>	<b>11.004</b>	<b>61.004</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	458.812	318.735
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	5.592	1.804
	<u><b>524.404</b></u>	<u><b>380.539</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	16	387
	<u><b>16</b></u>	<u><b>387</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-128.524	-92.026
Årets regulering af udskudt skat	-1.101	-1.581
	<u><b>-129.625</b></u>	<u><b>-93.607</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	37.970	37.970
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>37.970</b></u>	<u><b>37.970</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-30.459	-23.295
Årets afskrivninger	-5.007	-7.164
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>-35.466</b></u>	<u><b>-30.459</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>2.504</b></u>	<u><b>7.511</b></u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rostock Holding ApS, CVR-nr. 35 52 12 24, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 131 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
